.lanae regni. Stanislaus Żurawski.
Postque mandata sacrae regiae maiestatis modo quo supra re- 

producta publice lecta, pers.»naliter comparens famatus Romanus Strze
lecki, ruthenus civis Leopoliensis, per famatum Stanislaum Owieczka 
causarum ciyilium ferenderium, urgens eosdem seniores supra de 
nominibus et cognominibus specificatos, adcitatos et personaliter 
comparentes rerum mandatis sac. regiae maiestatis suprascriptis sa- 
tisfacere velint, nec ne ad responsionem compelli expetebat, quam 
suam affectationem scripto conceptam exhibuit in tenore tali.

Tenor affectationis: Famatus Romanus Strzelecki, civis Leopo
liensis, confrater fraternitatis ruthenicae ad aedes Assumptionis Bea- 
tissimae Mariae Yirginis existentis, adcitatis famatis Gabriele Lan- 
gisz, Alexandro Prokopowicz, Constantino Medzapetha, Michaele 
Aluisi, tanąuam eiusdem fraternitatis ab anno millesimo sexcente- 
simo tricesimo tertio ad praesentem usąue senioribus omniumąue 
summarum capitalium administratoribus proyentuum receptatoribus 
ot dispensatoribus in praesentia eorumdem officio consulari tam ipsis 
ad manus mandatum sacrae regiae maiestatis binis litteris ratio: 
ne faciendarum rationum et calculorum ex administratione totali 
faciendarum per maiestatem. regni generałem traditis, (non intrando 
in aliąuam minus necessariam controversiam) simplicem ab eis de- 
clarationem fieri postulat, yidelicet utrum sine quibusvis moris tam

de summis capitalibus, quam de earum fructibus utilitatibus de 
provęntu ex typographia rutlienica, aliisąue quovis nomine appellatis 
et uuncupatis oby^itionibus ad confraternitatem Assumptionis Bea- 
tissimae Mariae Virginis ruthenicam et ecelesiam eiusdem tituli, 
quovis modo spectantibus oalculos facere velint vel non. In casn 
vero recusati per eosdem calculi idem affectans pelit, ąuatenus offi
cium consulare Leopoliense per sac. reg. maias. muneri et oneri 
sibi imposito respondeat et satisfaciat ad calculosąue praefatos cita- 
tos faciendos, in instanti absąue procrastinatione quavis compellatr 
defectus qui ex caleulo apparuerint iuxta obloquentiam eorundem 
mandatorum suppleri procuret salyis sibi omnibus beneficiis iuris 
ad praesens negotium spectantibus et pertinentibus.
- Post modum iidem seniores per famatum Albertum Slonczewski,. 
prolocutorem suum agentes, eius modi dedarationem fecerunt. Iz my 
mandat iego kr. mości pana naszego miłościwego cum ea, qua decet 
et par est, reverentia przyjmujemy, onemu szynie dosyć chcemy, tyłka 
iż położenie w niem, że ad instantiam pana Romana Strzeleckiego 
imieniem wszystkiego bractwa czyniącego wyprawiony jest. Niech że 
widzimy communitatem bractwa wszytkiego. A my na instancyą 
bractwa wszytkiego rachunki gotowiśmy uczynić. A teraz na pana 
Romana Strzeleckiego protestujemy (się), że on nas niewinnie tra- 
ducowTa ł za dworem i. kr. mości, do szkód i nakładów niepotrzeb
nych przywodzi. O co salvam actionem cum eodem seorsivam zacho
wujemy sobie. Suam controversiam et protestationem oretenus factam 
fusius in scripto pa rato daturos se submiserunt, prout dederunt te- 
noris talis.